

雲林縣身心障礙者就業基金收支保管及運用辦法第四條修正草案總說明

雲林縣身心障礙者就業基金收支保管及運用辦法於八十八年二月二十六日發布，歷經二次修正。茲為因應身心障礙者權益保障法第四十六條第六項規定刪除非視覺功能障礙者按摩業罰鍰收入作為基金來源，爰修正第四條規定。

雲林縣身心障礙者就業基金收支保管及運用辦法

第四條修正草案對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第四條 本基金之收入來源如下：</p> <p>一、進用身心障礙者之義務機關(構)依本法第四十三條第二項規定繳納之差額補助費。</p> <p>二、依據本法第一百零三條規定繳納之滯納金。</p> <p>三、<u>本</u>基金之孳息及運用收益。</p> <p>四、<u>政府</u>撥入收入。</p> <p>五、<u>其他</u>收入。</p>	<p>第四條 本基金之收入來源如下：</p> <p>一、進用身心障礙者之義務機關(構)依本法第四十三條第二項規定繳納之差額補助費。</p> <p>二、<u>依據本法第四十六條及第九十八條規定，非視覺障礙者按摩業罰鍰收入。</u></p> <p>三、依據本法第一百零三條規定繳納之滯納金。</p> <p>四、<u>本</u>基金之孳息及運用收益。</p> <p>五、<u>政府</u>撥入收入。</p> <p>六、<u>其他</u>收入。</p>	<p>因身心障礙者權益保障法第四十六條第六項規定，非視覺功能障礙者不得從事按摩業之限制，於一〇一〇年十月三十一日失其效力，未來已無該項罰鍰收入，爰刪除第二款規定，其餘款次配合移列。</p>